

OFERTA Utilaj

Valoarea de deviz 496 849,61

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul1. Lucrari de constructie				
1	Cheltuieli pentru in	Cheltueli pentru instalarea utilajului, mobilierului care nu necesita montare. 0.5% din cost capitol 1 "Utilaj"	set	1,00	2 056,78 2 056,78	2 056,78 2 056,78
		<i>Total</i>				2 056,78
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			493,63
		<i>Total</i>	100,00 +			2 550,41
		<i>Total</i>	100,00 +			2 550,41
		<i>Cheltuieli de regie</i>	4,00 %			82,27
		<i>Total</i>	100,00 +			2 632,68
		<i>Beneficiu</i>	2,00 %			52,66
		Total Capitolul1. Lucrari de constructie Inclusiv salariu				2 685,34 2 056,78
		2. Capitolul 2. Utilaj				
2	Pretul Firmei	Dulap pentru vestiar (dimensiuni 600*600*100)	шт.	48,00	860,00 0,00	41 280,00 0,00
3	Pretul Firmei	Pat pentru masaj din piele (dimensiuni 1000*2100*1500)	шт.	8,00	2 250,00 0,00	18 000,00 0,00
4	Pretul Firmei	Canapea de colt din piele naturala (dimensiuni 3000*4000*700)	шт.	2,00	42 000,00 0,00	84 000,00 0,00
5	Pretul Firmei	Fotoliul din piele naturala (dimensiuni 700*900*700)	шт.	6,00	5 850,00 0,00	35 100,00 0,00
6	Pretul Firmei	Televizor cu plasma (dimensiuni 700*1000)	шт.	3,00	17 666,00 0,00	52 998,00 0,00
7	Pretul Firmei	Suport pentru televizor	шт.	3,00	750,00	2 250,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
8	Pretul Firmei	Masa de cafea din lemn natural (dimensiuni 800*1500*600)	шт.	6,00	1 533,00 0,00	9 198,00 0,00
9	Pretul Firmei	Ceainic electric (1,2 kW/h)	шт.	4,00	350,00 0,00	1 400,00 0,00
10	Pretul Firmei	Scaun cu speteaza (rezistent la umezeala)	шт.	24,00	1 750,00 0,00	42 000,00 0,00
11	Pretul Firmei	Covor la intrare (dimensiuni 600*1000)	шт.	4,00	660,00 0,00	2 640,00 0,00
12	Pretul Firmei	Aparat pentru sauna turceasca (3,5 kW/h)	шт.	2,00	23 566,00 0,00	47 132,00 0,00
13	Pretul Firmei	Aparat pentru sauna traditionala (3,5 kW/h)	шт.	2,00	23 436,00 0,00	46 872,00 0,00
14	Pretul Firmei	Dulap bar (dimensiuni 600*1200*2200)	шт.	2,00	8 000,00 0,00	16 000,00 0,00
15	Pretul Firmei	Dulap pentru lavuar (dimensiuni 500*1000*900)	шт.	3,00	830,00 0,00	2 490,00 0,00
16	Pretul Firmei	Scaune pentru sauna din lemn (dimensiuni 600*2500)	шт.	12,00	833,00 0,00	9 996,00 0,00
		Total Capitolul 2. Utilaj Inclusiv salariu				411 356,00

		Total		414 041,34
		TVA	20,00 %	82 808,27
		Total deviz: Inclusiv salariu		496 849,61 2 056,78

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

OFERTA
Utilaj

Valoarea de deviz 496 849,61 ?

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1524584354	Cheltueli pentru instalarea utilajului,mobilierului care nu necesita montare. 0.5% din cost capitol 1 "Utilaj"	h-om.	1,00	2 056,78	2 056,78
		Total manopera				2 056,78

Materiale:

1.	1555223	Dulap pentru vestiar (dimensiuni 600*600*100)	шт.	48,00	860,00	41 280,00
2.	15552231	Pat pentru masaj din piele (dimensiuni 1000*2100*1500)	шт.	8,00	2 250,00	18 000,00
3.	15552232	Canapea de colt din piele naturala (dimensiuni3000*4000*700)	шт.	2,00	42 000,00	84 000,00
4.	15552233	Fotoliul din piele naturala (dimensiuni 700*900*700)	шт.	6,00	5 850,00	35 100,00
5.	15552234	Televizor cu plasma (dimensiuni 700*1000)	шт.	3,00	17 666,00	52 998,00
6.	15552235	Suport pentru televizor	шт.	3,00	750,00	2 250,00
7.	15552236	Masa de cafea din lemn natural (dimensiuni800*1500*600)	шт.	6,00	1 533,00	9 198,00
8.	15552237	Ceainic electric (1,2 kW/h)	шт.	4,00	350,00	1 400,00
9.	15552238	Scaun cu speteaza (rezistent la umezeala)	шт.	24,00	1 750,00	42 000,00
10.	15552239	Covor la intrare (dimensiuni 600*1000)	шт.	4,00	660,00	2 640,00
11.	155522391	Aparat pentru sauna turceasca (3,5 kW/h)	шт.	2,00	23 566,00	47 132,00
12.	155522392	Aparat pentru sauna traditionala (3,5 kW/h)	шт.	2,00	23 436,00	46 872,00
13.	155522393	Dulap bar (dimensiuni 600*1200*2200)	шт.	2,00	8 000,00	16 000,00
14.	155522394	Dulap pentru lavuar (dimensiuni 500*1000*900)	шт.	3,00	830,00	2 490,00
15.	155522395	Scaune pentru sauna din lemn (dimensiuni 600*2500)	шт.	12,00	833,00	9 996,00
		Total materiale de construcții				411 356,00
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	?	414 041,34
TVA	20,00 %	82 808,27

Total deviz:

496 849,61
1

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de constructie				
1	Cheltuieli pentru in	Cheltuieli pentru instalarea utilajului, mobilierului care nu necesita montare. 0.5% din cost capitol 1 "Utilaj"	set			2 056,78 2 056,78
	1524584354	Cheltuieli pentru instalarea utilajului,mobilierului care nu necesita montare. 0.5% din cost capitol 1 "Utilaj"	h-om.	1,0000	2 056,78	2 056,78
		2. Capitolul 2. Utilaj				
2	Pretul Firmei	Dulap pentru vestiar (dimensiuni 600*600*100)	шт.			860,00 0,00
	1555223	Dulap pentru vestiar (dimensiuni 600*600*100)	шт.	1,0000	860,00	860,00
3	Pretul Firmei	Pat pentru masaj din piele (dimensiuni 1000*2100*1500)	шт.			2 250,00 0,00
	15552231	Pat pentru masaj din piele (dimensiuni 1000*2100*1500)	шт.	1,0000	2 250,00	2 250,00
4	Pretul Firmei	Canapea de colt din piele naturala (dimensiuni 3000*4000*700)	шт.			42 000,00 0,00
	15552232	Canapea de colt din piele naturala (dimensiuni3000*4000*700)	шт.	1,0000	42 000,00	42 000,00
5	Pretul Firmei	Fotoliul din piele naturala (dimensiuni 700*900*700)	шт.			5 850,00 0,00
	15552233	Fotoliul din piele naturala (dimensiuni 700*900*700)	шт.	1,0000	5 850,00	5 850,00
6	Pretul Firmei	Televizor cu plasma (dimensiuni 700*1000)	шт.			17 666,00 0,00
	15552234	Televizor cu plasma (dimensiuni 700*1000)	шт.	1,0000	17 666,00	17 666,00
7	Pretul Firmei	Suport pentru televizor	шт.			750,00 0,00
	15552235	Suport pentru televizor	шт.	1,0000	750,00	750,00
8	Pretul Firmei	Masa de cafea din lemn natural (dimensiuni 800*1500*600)	шт.			1 533,00 0,00
	15552236	Masa de cafea din lemn natural (dimensiuni800*1500*600)	шт.	1,0000	1 533,00	1 533,00
9	Pretul Firmei	Ceainic electric (1,2 kW/h)	шт.			350,00 0,00
	15552237	Ceainic electric (1,2 kW/h)	шт.	1,0000	350,00	350,00
10	Pretul Firmei	Scaun cu speteaza (rezistent la umezeala)	шт.			1 750,00 0,00
	15552238	Scaun cu speteaza (rezistent la umezeala)	шт.	1,0000	1 750,00	1 750,00
11	Pretul Firmei	Covor la intrare (dimensiuni 600*1000)	шт.			660,00 0,00
	15552239	Covor la intrare (dimensiuni 600*1000)	шт.	1,0000	660,00	660,00
12	Pretul Firmei	Aparat pentru sauna turceasca (3,5 kW/h)	шт.			23 566,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	155522391	Aparat pentru sauna turceasca (3,5 kW/h)	шт.	1,0000	23 566,00	23 566,00
13	Pretul Firmei	Aparat pentru sauna traditionala (3,5 kW/h)	шт.			23 436,00
						0,00
	155522392	Aparat pentru sauna traditionala (3,5 kW/h)	шт.	1,0000	23 436,00	23 436,00
14	Pretul Firmei	Dulap bar (dimensiuni 600*1200*2200)	шт.			8 000,00
						0,00
	155522393	Dulap bar (dimensiuni 600*1200*2200)	шт.	1,0000	8 000,00	8 000,00
15	Pretul Firmei	Dulap pentru lavuar (dimensiuni 500*1000*900)	шт.			830,00
						0,00
	155522394	Dulap pentru lavuar (dimensiuni 500*1000*900)	шт.	1,0000	830,00	830,00
16	Pretul Firmei	Scaune pentru sauna din lemn (dimensiuni 600*2500)	шт.			833,00
						0,00
	155522395	Scaune pentru sauna din lemn (dimensiuni 600*2500)	шт.	1,0000	833,00	833,00